
Rychlé podrobnosti
Typ produktu: Šortky Věková skupina: Dospělí Typ dodávky: OEM servis
Materiál: PolAnoter / Bavlna Typ látky: POLY BAVLNA Rod: Unisex
Vzor: Nákladní šortky Technika: Oděv barvený Vlastnosti: Prodyšné, ekologické, větší velikosti,

rychleschnoucí
Místo původu: Chu-pej, Čína (pevninská část) Jméno značky: Kinglong Modelové číslo: SLS018
Název: 6 Pocket Cotton Pánské

velkoobchodní nákladní šortky a
kalhoty

Tkanina: 100%
polyester,100%bavlna,65%polyester35%bavlna,80%polyester20%bavlna

Barva: Námořnická, modrá, oranžová,
červená, zelená, khaki, černá nebo
jako vzorník barev.

Velikost: Od S-6XL Aplikace: Ropa, Offshore, Silnice, Čerpací stanice, Těžba, Továrna, Elektrika,
Sanitace

Hmotnost: 130 g/s.m-300g/s.m

Assories: Zip,Elastický, Verlco,Hlavní
štítek,Štítek velikosti,Štítek
péče,Hang Tag

Materiál zipu: Nylon, pryskyřice, mosaz, bronz Šití: Jednoduché šití, Dvojité šití, Trojité šití

Balení a dodání
Detaily balení: 6 Pocket Cotton Pánské velkoobchodní nákladní šortky a kalhoty

1ks/polybag,25ks/karton
20 GP naloženo: 12 000 ks
40 GP naloženo: 24000 ks
40HQ naloženo: 28000ks

Detail doručení: Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo akreditivu

jméno výrobkuSGS kvalitní nákladní šortky ze 100% bavlny od čínské výroby
Art No. Šortky WH321
Styl Cargo šortky / Bavlněné šortky / šortky
Tkanina 100% polyester, 100% bavlna nebo TC
Barva oranžová, žlutá, hnědá, modrá atd
Velikost S,L,XL,XXL,XXXL/Přizpůsobeno
Assories Elastický pas, PVC zipy, reflexní páska, podkolenky
OEM/ODM Yes
MOQ 1500ks/sada
Vlastnosti Nadměrná velikost, prodyšná, rychleschnoucí
aplikace Ropa, Offshore, Silnice, Čerpací stanice, Těžba, Továrna,

Elektrika, Sanitace
Jméno značky Kinglong



Popis:
1, Máme profesionálního výrobce vzorů, můžete nám poskytnout svůj originální vzorek, abychom vám
vyrobili vzorek. Pokud pro vás není vhodné poslat nám vzorek, přijímáme také podrobné obrázky. Protože
máme profesionálního výrobce vzorků, jsme tým, který navrhne a splní váš požadavek na úpravu.
2. Westernové velikosti: S - XXXL a splňují vaše elastické nebo neelastické požadavky.
3. Wtrouba nebo tištěný hlavní štítek, štítek s číslem výrobku, štítek velikosti, štítek pro péči o praní, štítek
s vlajkou. plastový knoflík nebo džínový knoflík s vaším logem. Nylonový zip. Našité kapsy nebo vložená
kapsa.
4. Osvojte si dvojité nebo dokonce trojité prošití posilovacích šortek při stahování. Je velmi odolný, aby se
přizpůsobil běžnému stavu jakékoli práce.


